
08. juuni 2014. a Kose staadion

100 m jooks - tüdrukud B kl (sünd 1999 ja hiljem) eeljooks tuul finaal tuul

1 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 13,97 0,1 13,77 -1,2

2 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 13,76 1,0 14,08 -1,2

3 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 14,14 0,0 14,20 -1,2

4 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool 14,05 0,1 14,25 -1,2

5 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 14,49 0,1 14,46 -1,2

6 Sirel Lisette 11.05.99 Kose vald Kose Gümnaasium 14,49 -1,0 14,76 -1,2

7 Peters Marilin 08.03.02 Keila linn Keila Kool 14,64 1,0 14,82 -1,2

8 Tammemets Teele 19.01.02 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 14,78 1,0 14,96 -1,2

9 Luht Hanna-Brett 26.04.99 Keila linn Keila Kool 15,03 0,0

10 Mõttus Marleen 13.05.99 Keila linn Keila Kool 15,25 0,0

11 Dreverk Grete 16.03.01 Keila linn Keila Kool 15,50 1,0

12 Verpson Marianna 10.12.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 15,55 0,0

13 Leskov Mirell 08.12.00 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 15,87 0,1

14 Kasemets Greete-Liis 08.12.00 Keila linn Keila Kool 16,35 0,0

15 Uustalu Kelli Kose vald Harmi Põhikool 18,64 0,1

300 m jooks - tüdrukud B kl (sünd 1999 ja hiljem)

1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 43,91

2 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool 45,10

3 Estra Liisbet 25.02.01 Kose vald Kose Gümnaasium 48,89

4 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 51,42

5 Kozlova Milena 31.01.02 Keila linn Keila Kool 52,42

6 Uustalu Kelli Kose vald Harmi Põhikool 1.09,05

800 m jooks - tüdrukud B kl (sünd 1999 ja hiljem)

1 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.41,00

2 Atonen Liis Grete 20.05.01 Kiili vald 2.45,73

3 Rebane Kristel 27.07.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.47,42

4 Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 2.59,09

100 m tõkkejooks - tüdrukud B kl (sünd 1999 ja hiljem) tuul

1 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 17,40 -1,5

2 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 18,25 -1,5

3 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 19,27 -1,5

4 Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 20,38 -1,5

5 Kozlova Milena 31.01.02 Keila linn Keila Kool 20,21 -1,5

kaugushüpe - tüdrukud B kl (sünd 1999 ja hiljem) tuul

1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5,36 1,2

X (0,1);   4,89 (0,7);   5,09 (0,7);   5,36 (1,2)   -;   -

2 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 4,70 0,4

4,54 (0,1);   4,62 (0,2);   4,70 (0,4);   4,65 (0,8);   -;   -

3 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 4,65 1,0

4,40 (0,1);   X (0,9);   4,29 (0,1);   4,26 (0,5);   4,20 (0,3);   4,65 (1,0)

4 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool 4,57 0,6

5 Link Demi 16.04.99 Viimsi vald SS Marethon 4,33 0,1

6 Peters Marilin 08.03.02 Keila linn 4,28 0,8

7 Tammemets Teele 19.01.02 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 4,24 0,2

8 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi vald Kergejõustikuklubi TIPP 4,04 -0,1

9 Dreverk Grete 16.03.01 Keila linn Keila Kool 3,85 -0,2

10 Leskov Mirell 08.12.00 Keila linn Keila Kool 3,80 0,3

11 Kesamaa Grith 05.03.02 Keila linn Keila Kool 3,59 0,0

12 Kasemets Greete-Liis 08.12.00 Keila linn Keila Kool 3,54 -0,1

13 Uustalu Kelli Kose vald Harmi Põhikool 3,04 0,9

kõrgushüpe - tüdrukud B kl (sünd 1999 ja hiljem)

1 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 1,60

2 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 1,35

3 Tammemets Teele 19.01.02 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 1,35

kuulitõuge (3 kg) - tüdrukud B kl (sünd 1999 ja hiljem)

1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 11,16

2 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,70

3 Heide Eryn 26.03.99 Vasalemma vald Kergejõustikuklubi TIPP 9,61

4 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 9,51
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5 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 9,48

6 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,89

7 Karu Hanna-Kristina 06.06.99 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 8,66

8 Kuldmaa Cristlin 22.03.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 7,72

9 Peters Marilin 08.03.02 Keila linn Keila Kool 6,96

10 Dreverk Grete 16.03.01 Keila linn Keila Kool 6,58 / 6.18

11 Paet Catriin 18.07.02 Keila linn Keila Kool 6,58 / 5.43

12 Kiisküla Grete 07.02.02 Keila linn Keila Kool 5,93

kettaheide (0,75 kg) - tüdrukud B kl (sünd 1999 ja hiljem)

1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 33,68

2 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 27,23

3 Kuldmaa Cristlin 22.03.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 26,83

4 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi vald Kergejõustikuklubi TIPP 24,79

5 Heide Eryn 26.03.99 Vasalemma vald Kergejõustikuklubi TIPP 21,97

6 Karu Hanna-Kristina 06.06.99 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 20,75

7 Paet Catriin 18.07.02 Keila linn Keila Kool 16,33

odavise (400 gr) - tüdrukud B kl (sünd 1999 ja hiljem)

1 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 35,00

2 Karu Hanna-Kristina 06.06.99 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 30,59

3 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 29,54

4 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi vald Kergejõustikuklubi TIPP 27,36

5 Heide Eryn 26.03.99 Vasalemma vald Kergejõustikuklubi TIPP 21,78

6 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 19,95

7 Kiisküla Grete 07.02.02 Keila linn Keila Kool 18,81

8 Kuldmaa Cristlin 22.03.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 18,72

- Paet Catriin 18.07.02 Keila linn Keila Kool 0

100 m jooks - poisid B kl (sünd 1999 ja hiljem) eeljooks tuul finaal tuul

1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2001 12,33 0,4 12,63 -1,0

2 Birk Karl 24.02.99 Kose vald Kose Gümnaasium 13,14 0,4 13,37 -1,0

3 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 13,33 0,4 13,55 -1,0

4 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 13,71 0,4 13,88 -1,0

5 Siitmaa Martin 14.05.00 Vasalemma vald Kergejõustikuklubi TIPP 13,81 -0,6 13,99 -1,0

6 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 14,24 -0,6 14,07 -1,0

7 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 14,08 -0,6 14,59 -1,0

8 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 14,18 -0,6 14,63 -1,0

9 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 14,48 -0,6

10 Reintak Sven 20.04.01 Keila linn Keila Kool 14,62 -0,6

11 Tammsalu Alari 15.06.00 Keila linn Keila Kool 15,27 0,4

12 Peterson Priit 26.02.02 Keila linn Keila Kool 16,53 0,4

300 m jooks - poisid B kl (sünd 1999 ja hiljem)

1 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 45,31

2 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 46,13

3 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 46,61

4 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 48,20

1500 m jooks - poisid B kl (sünd 1999 ja hiljem)

1 Otlot Kristjan 31.05.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.03,95

2 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5.06,03

110 m tõkkejooks - poisid B kl (sünd 1999 ja hiljem) tuul

1 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 16,73 -0,5

2 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 17,01 -0,5

3 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 18,34 -0,5

4 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 18,81 -0,5

5 Sankin Pjotr 11.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 18,93 -0,5

kaugushüpe - poisid B kl (sünd 1999 ja hiljem)

1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2002 5,72 1,3

5,54 (0,7);   5,50(-0,4);   5,53(0,7);   5,31(-1,3);   5,72(1,3);   5,68(-0,7)

2 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 5,35 -0,3

5,21(0,3);   5,01(-0,6);   5,19(0,8);   5,11(-0,2);   X(0);   5,35(-0,3) Kergejõustikuklubi TIPP

3 Anniste Kenert 10.03.00 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 4,92 0,1

4,85(1,2);   4,92(0,1);   4,62(1,2);   4,47(-0,7);   4,70(0,2);   4,67(-1,6)

4 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4,68 0,3

5 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4,53 0,9

6 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 4,44 0,6



7 Siitmaa Martin 14.05.00 Vasalemma vald Kergejõustikuklubi TIPP 4,40 0,0

8 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 3,98 -0,9

kõrgushüpe - poisid B kl (sünd 1999 ja hiljem)

1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2003 1,80

2 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 1,55

3 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 1,45

4 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 1,45

5 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1,40

teivashüpe - poisid B kl (sünd 1999 ja hiljem)

1 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2,80

2 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 2,80

3 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 2,70

4 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 2,50

5 Anniste Kenert 10.03.00 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 2,20

6 Jankin Pjotr 11.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 0,00

kuulitõuge (4 kg) - poisid B kl (sünd 1999 ja hiljem)

1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2004 15,62

2 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 12,90

3 Põld Rauno 16.01.99 Rae vald Vaida Põhikool 11,70

4 Vain Robert 30.05.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,63

5 Dirk Karl 24.02.99 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 11,50

6 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 10,92

kettaheide (1 kg) - poisid B kl (sünd 1999 ja hiljem)

1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 46,63

2 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 40,37

3 Vain Robert 30.05.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 37,70

4 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 31,81

5 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 28,32

odavise (500 gr) - poisid B kl (sünd 1999 ja hiljem)

1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 49,38

2 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 42,63

3 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Kergejõustikuklubi TIPP 34,03

4 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 31,06

5 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 25,56

100 m jooks - neiud A kl (sünd 1997 – 1998) tuul

1 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 13,82 -0,6

2 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Kergejõustikuklubi TIPP 13,94 -0,6

3 Tammaru Kadri-Liis Keila linn Keila Kool 15,14 -0,6

400 m jooks - neiud A kl (sünd 1997– 1998)

1 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.06,94

2 Pillart Kätlin 02.06.97 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.08,11

800 m jooks - neiud A kl (sünd 1997 – 1998)

1 Pillart Kätlin 06.02.97 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.36,09

2 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.45,70

3 Jeedas Kristiina 03.06.97 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.10,15

kaugushüpe - neiud A kl (sünd 1997 – 1998) tuul

1 Christyn Liiva 01.01.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 4.53 0,7

4.44 (+0,1)  /  4.41 (0,0)  /   4.13 (0,0)  /  4.33 (+0,6)  /  4.30 (+0,7)  /  4.53 (+0,7)

2 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Kergejõustikuklubi TIPP 4.25 0,6

x (0,0)  /  4.22 (0,0)  /  x (0,0)  /  4.23 (+0,6)  /  4.15 (+0,7)  /  4.25 (+0,6) 

kõrgushüpe - neiud A kl (sünd 1997 – 1998)

1 Christyn Liiva 01.01.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 1.30

kuulitõuge (3 kg) - neiud A kl (sünd 1997 – 1998)

1 Kallastu Jaana 17.06.97 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 12.00

2 Christyn Liiva 01.01.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 10.99

3 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8.95

kettaheide (1 kg) - neiud A kl (sünd 1997 – 1998)

1 Christyn Liiva 01.01.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 27.81

2 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Kergejõustikuklubi TIPP 24.74



odavise (500 gr) - neiud A kl (sünd 1997 – 1998)

1 Christyn Liiva 01.01.98 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 34.96

100 m jooks - noormehed A kl (sünd 1997 – 1998) tuul

1 Jalakas Rando 15.07.98 Keila linn Keila Kool 11.74 +0,5

2 Roosnurm Riko 02.02.97 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 12,16 +0,5

3 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 12,63 +0,5

4 Laiv Sander 29.08.97 Keila linn Keila Kool 12,69 +0,5

5 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 13,04 +0,5

400 m jooks - noormehed A kl (sünd 1997 – 1998)

1 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 55,70

2 Roosnurm Riko 02.02.97 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 57,45

3 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 59,96

4 Laanemets Marko 15.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.00,31

1500 m jooks - noormehed A kl (sünd 1997 – 1998)

1 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 4.45,84

kaugushüpe - noormehed A kl (sünd 1997 – 1998)

1 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 6.22 -0,1

6.01(0,3);  5.84(0,3);  x(-0,4);   5.89(-1,3);  6.00(-0,4);  6.22(-0,1)

2 Roosnurm Riko 02.02.97 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 5.57 -1,0

5.25(-0,6);  5.36(-0,1);   4.96(-0,4);   5.37(-1,1);   5.38(0,1);   5.57(-1,0

3 Laiv Sander 29.08.97 Keila linn Keila Kool 5.26 0,4

5.26(0,4);   5.14(-0,4);   4.88(-0,8);   5.06(-1,0);   4.98(-1,1);   4.95(-0,3)

4 Petrutis Henri 01.08.98 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 5.05 -0,6

kõrgushüpe - noormehed A kl (sünd 1997 – 1998)

1 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.75

teivashüpe - noormehed A kl (sünd 1997 – 1998)

- Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 0

kuulitõuge (5 kg) - noormehed A kl (sünd 1997 – 1998)

1 Kaber Karl-Armand 09.03.97 Keila linn 15.11

2 Kummer Patrick 17.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 12.43

3 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 10.50

kettaheide (1,5 kg) - noormehed A kl (sünd 1997 – 1998)

1 Kaber Karl-Armand 09.03.97 Keila linn 37.55

2 Kummer Patrick 17.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 36.18

odavise (600 gr) - noormehed A kl (sünd 1997 – 1998)

1 Kaber Karl-Armand 09.03.97 Keila linn 43.27

2 Kummer Patrick 17.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 32.35

100 m jooks - naised tuul

1 Amur Eneli 16.03.95 Kõue vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 13,58 -1,8

2 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 13,68 -1,8

3 Kallas Moonika 11.07.80 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 13,71 -1,8

4 Kukk Kätriin 14.10.95 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 14,44 -1,8

5 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 14,53 -1,8

6 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn SS Marathon 14,53 -1,8

7 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 14,56 -1,8

8 Landar Marja-Liisa 19.07.90 Rae vald xKurtide Spordiliit 14,66 -1,8

400 m jooks - naised

1 Amur Eneli 16.03.95 Kõue vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 1.06,18

2 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 1.07,25

3 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 1.10,63

kaugushüpe - naised (Hüppajate seeriavõistlus) tuul

1 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 4,97 1,5

4,96 (0,0);   4,76 (0,0); X(0,0);   X (0,9);   4,87 (0,7);   4,97 (1,5)

2 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 4,97 0,8

X (0,0);   X (0,0);   4,83 (0,0);   4,86 (0,9);   4,97 (0,8); X (1,7)

3 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn SS Marathon 4,96 0,0

4,58 (0,0);   4,96 (0,0);   4,76 (0,0); 4,81 (0,6);   X (0,0);   4,93 (1,3)

4 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 4,88 0,8



5 Kukk Kätriin 14.10.95 Saku vald Kergejõustikuklubi TIPP 4,30 0,0

kõrgushüpe - naised (Hüppajate seeriavõistlus)

1 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald xNõmme Kergejõustikuklubi 1,55

2 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 1,50

3 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn SS Marathon 1,50

4 Landar Marja-Liisa 19.07.90 Rae vald xKurtide Spordiliit 1,50

teivashüpe - naised   (väljaspool võistlusprogrammi)

v.v. Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald xNõmme Kergejõustikuklubi 2,90

kuulitõuge (4 kg) - naised

1 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 11,08

2 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn SS Marathon 9,57

3 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 8,58

kettaheide (1 kg) - naised

1 Teesaar Anu 15.02.83 Kiili vald xNõmme Kergejõustikuklubi 47,38

2 Vahter Lea 07.07.61 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 36,22

3 Kaldmaa Klarika 29.03.95 Rae vald xNõmme Kergejõustikuklubi 26,53

odavise (600 gr) - naised

1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn SS Marathon 39,16

2 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 34,30

3 Janson Monika 01.10.86 Jõelähtme vald xSpordiklubi Fortis 26,78

4 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kergejõustikuklubi Kose 2000 25,48

100 m jooks - mehed (finaaljooksus on käsiaeg) eeljooks tuul finaal tuul

1 Ütsmüts Sten 20.07.94 Rae vald xAudentese Spordiklubi 11,62 -1,2 11,0 -0,3

2 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 11,50 -1,2 11,2 -0,3

3 Jaamu Roland 26.04.92 Viimsi vald xNõmme Kergejõustikuklubi 11,72 -2,0 11,4 -0,3

4 Kesküll Andre 26.03.96 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 11,70 -1,2 11,5 -0,3

5 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 11,65 -2,0 DNS

6 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn 12,66 -2,0 DNS

v.v Glükmann Gert 30.07.90 xTallinn xSpordiklubi Fortis 11,39 -1,2

v.v Kilumets Juhan 15.10.89 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 12,21 -2,0

v.v Siim Silver 29.05.93 xTallinn xNõmme Kergejõustikuklubi 12,24 -2,0

v.v Ojastu Jaan-Raul 09.10.94 xTallinn xKurtide Spordiliit 12,42 -1,2

v.v Mägi Matteus 26.07.91 xTallinn xTallinna Ülikooli Spordiklubi 12,48 -1,2

400 m jooks - mehed

1 Ütsmüts Sten 20.07.94 Rae vald xAudentese Spordiklubi 50,09

2 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku vald 57,38

v.v Glükmann Gert 30.07.90 xTallinn xSpordiklubi Fortis 50,73

v.v Ojastu Jaan-Raul 09.10.94 xTallinn xKurtide Spordiliit 55,85

v.v Mägi Matteus 26.07.91 xTallinn xTallinna Ülikooli Spordiklubi 56,05

1500 m jooks - mehed

1 Ridalaan Rain 15.05.78 Kiili vald 4.19,42

2 Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn 4.35,88

3 Põldre Urmas 27.11.66 Rae vald 4.37,17

4 Kruusimägi Uku 13.05.94 Kose vald xTartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi4.39,17

5 Mander Asko 29.10.96 Kose vald 4.53,59

kaugushüpe - mehed tuul

1 Jõeväli Kaarel 08.01.90 Viimsi vald xAudentese Spordiklubi 7.04 +1,0

6.83 (+0,9)  /  6.91 (+1,1)  /  7.04 (+1,0)  /  x (+0,6)  /  4,70 (+0,6)  /  x (+2,1)

2 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 6.87 +3,1

6,71 (+0,5)  /  6.64 (+1,4)  /  6.78 (+1,8)  /  6.87 (+3,1)  /  6.84 (+0,4)  / -

3 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 6.77 +2,7

6.54 (+1,4)  /  6.43 (+1,1)  /  6.56 (+1,2)  /  6.77 (+2,7)  /  6.69 (+3,5)  /  x (+2,1)

4 Kesküll Andre 26.03.96 Saue linn Kergejõustikuklubi TIPP 6.57 +2,1

x (+0,9)  /  6.46 (+0,9)  /  6.56 (+1,7)  /  x (+1,5)  /  6.57 (+2,1)  /  x (-0,8)

v.v Pahapill Mikk 18.07.83 xTallinn xTallinna Tehnikaülikooli Spordiklubi 6.88 +1,8

6.50 (+1,6)  /  6.38 (+1,6)  / 6.29 (+1,2)  /  x (+1,9)  /  6,88 (+1,8)  /  6.69 (+2,0) 

v.v Kilumets Juhan 15.10.89 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 6.87 +2,6

6.69 (+1,7)  /  x (+1,3)  /  6.71 (+2,5)  /  6.87 (+2,6)  /  -  / - 

v.v Meier Martin 29.12.93 xTallinn xAudentese Spordiklubi 6.66 +1,5

x (+0,7)  /  6.66 (+1,5)  /  x (+3,0)  /  4.92 (+1,2)  /  x (+1,2)  /  x (+1,7) 

v.v Siim Silver 29.05.93 xTallinn xNõmme Kergejõustikuklubi 5.82 +0,9

x (+1,1)  /  5.82 (+0,9)  /  x (+2,1)  /  4.19 (+2,0)  / - /  x (+2,0)



v.v Tamm Kuldar 06.05.74 xTallinn 5.82 +2,9

5.62  (+1,8)  /  5.46 (+1,2)  /  5.73 (+2,0)  /  3.92 (+2,6)  /  x (+2,2)  /  5.82 (+2,9)

kõrgushüpe - mehed  

1 Reismann Tanel 25.02.92 Rae vald xTallinna Spordiselts Kalev 1.95

2 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 1.90

3 Varmann Lauri 27.03.91 Saku vald 1.75

kuulitõuge (7,26 kg) – mehed

1 Lillimägi Sven 25.10.95 Keila linn Kergejõustikuklubi TIPP 16.06

2 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald 15.23

3 Tamm Rivo 30.12.80 Kose vald 13.94

4 Saar Allar 12.02.89 Saku vald 13.01

kuulitõuge (5 kg) – mehed  (väljaspool võistlusprogrammi)

v.v Kotkas Rein 11.05.50 Kose vald xTallinna Spordiveteranide klubi 8.34 

kettaheide (2 kg) – mehed

1 Kangro Heigo 23.07.94 Keila vald xAudentese Spordiklubi 44.08

2 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald 42.41

3 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald 40.47

4 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 40.19

5 Kipper Laur 14.06.95 Anija vald Kehra Gümnaasium 37.03

6 Tamm Rivo 30.12.80 Kose vald 35.56

7 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku vald 32.53

8 Elerand Allar 31.03.84 Saue linn 31.95

kettaheide (1 kg) – mehed  (väljaspool võistlusprogrammi)

v.v Kotkas Rein 11.05.50 Kose vald xTallinna Spordiveteranide klubi 25.42 

odavise (800 gr) – mehed

1 Saar Allar 12.02.89 Saku vald 54,19

2 Ehala Advard E 20.08.94 Kernu vald xAudentese Spordiklubi 52,06

3 Leib Mihkel 27.03.96 Rae vald xAudentese Spordiklubi 49,38

4 Sirak Karl 28.12.94 Rae vald xAudentese Spordiklubi 42,79

- Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 0

v.v. Kilumets Juhan 15.10.89 xTallinn xSpordiklubi Leksi 44 45,66

v.v. Siim Silver 29.05.93 xTallinn xNõmme Kergejõustikuklubi 41,91

v.v. Kotkas Rein 11.05.50 Kose vald xTallinna Spordiveteranide Klubi 24,47

Peakohtunik: Jaan Vadi (rahvuskategooria)

Peasekretär: Rein Suppi

odavise (600 gr) - (väljaspool võistlusprogrammi)


